
 

Užgavėnių kaukių gamybos dirbtuvės 

2022 M. VASARIO 26 D., ŠEŠTADIENIS, 11:00–14:00 

Koks gi kaimynų lankymas, blynų ar saldainių prašymas, šėliojimas gatvėse ir aikštėse be originalios, 

spalvingos Užgavėnių kaukės? 

Todėl vasario 26 d. (šeštadienį) nuo 11 iki 14 val. Sartų ir Gražutės regioninių parkų direkcija su 

Salako bendruomene „Sakalas“ kviečia ir MAŽUS, ir DIDELIUS pasiruošti vienai smagiausių metų 

švenčių – Užgavėnėms! 

Užgavėnių edukacija skirta VISIEMS, kurios metu dalyviai teoriškai ir praktiškai susipažins su 

Užgavėnių šventės papročiais ir tradicijomis, sužinos, ką reiškia kaukės ir persirenginėjimai į įvairius 

personažus, kodėl per šią šventę deginame Morę arba Gavėną ir kuo ypatingos Lašininio ir Kanapinio 

kovos. 

Praktinio užsiėmimo metu kartu su drožėju tautodailininku GEDIMINU KAIRIU kiekvienas dalyvis 

galės pasigaminti originalią Užgavėnių personažo kaukę iš BERŽO ŽIEVĖS bei turės galimybę 

PASIPRAKTIKUOTI DROŽTI MEDINES KAUKES. 

EDUKACIJOS KAINA: 5 € (jei dalyviai gamins KAUKES iš BERŽO ŽIEVĖS ir PRAKTIKUOSIS SU 

GEDIMINU KAIRIU DROŽTI MEDINES KAUKES); 

EDUKACIJA NEMOKAMA, jei bus norima gaminti popierines, trafaretines kaukes. 

Visomis medžiagomis ir priemonėmis aprūpinsime. 

SU SAVIMI TURĖKITE SAULĖTĄ NUOTAIKĄ. 

BŪTINA REGISTRACIJA: +370 678 65085 ar kristina.jurgeleviciene@sartaigrazute.am.lt  


